информационный бюллетень

Адашевского сельского поселения

 Кадошкинского муниципального района

Является официальным печатным

изданием Адашевского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального района

«30» мая  2025 г.                                                                                                                   № 18
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30 мая  2025 г.                                                                                                                            № 42-П

                                                                          с.Адашево

Об отмене постановления от 08.09.2023 г. № 24-П «Об утверждении регламента реализации полномочий главными администраторами (администраторами)  доходов бюджета Адашевского сельского поселения  Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия по взысканию дебиторской задолженности по платежам, пеням и штрафам по ним»

     На основании протеста прокуратуры Кадошкинского района от 18.04.2025 года на постановление от  08.09.2023 г. № 24-П «Об утверждении регламента реализации полномочий главными администраторами (администраторами)  доходов бюджета Адашевского сельского поселения  Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия по взысканию дебиторской задолженности по платежам, пеням и штрафам по ним», администрация Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

      Отменить постановление администрации Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 08.09.2023 г. № 24-П «Об утверждении регламента реализации полномочий главными администраторами (администраторами)  доходов бюджета Адашевского сельского поселения  Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия по взысканию дебиторской задолженности по платежам, пеням и штрафам по ним» как противоречащее  положениям федерального законодательства.

И .о. главы Адашевского

сельского поселения                                                          М.В.Самсонова

Информационный бюллетень Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района, № 18 от  30 мая  2025 г.

Учредитель: Совет депутатов Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района. Главный редактор: Зам. председателя Совета депутатов Адашевского сельского поселения Цилигина Татьяна Валентиновна.

Тираж  5 экз.